C I.

Item qui tum signa sacra, tum certorum verborum nos pro Deo habent & colunt, aut vim quandam diuinam eis tribuant & Deo exequant*ur*.

C II.

Ut quod panem consecratum, id est, in corpus filij Dei conuersum & transsubstantiatum, ut loquuntur, induidunt, assertant, circumgestant, adorant eum ipsum esse Dei filium.

C III.

Quod item aqua, sali, oleo consecrato, quae baptismo propria authoritate addiderunt, vim diuinam fugandi Sathanam attribuunt.

Quod

C IIII.

Quod campanas, arma, gladios, bombardas, naves baptizant, baptizando eis se diuinam quandam vim conferre putat aduersus tempestates, pericula & mala.

C V.

Quod conceptis verbis quasi eis diuina vis & efficacia insit, consecrant templa, campanas, coemiteria, candelas, panem, aquam, salem, oleum, ramos arborum, vestes, morbos pellunt, Sathanam fugant, &c.

C VI.

Quomodo deniq; Idololatrae sunt qui vim aliquam diuinam tribuunt rebus sine ordinatione diuina & sine causis naturalibus, ut superstitiosi quidam Astrologi Augures, auruspices, &c.

C VII.

Item qui certis characteribus aut verbis quibusdam Euangelij, ægri collo appensis morbos curare conantur.

C VIII.

Item magi qui cum Diabolo foedus faciunt & in eius se potestatem tradunt.

C IX.

Ergo idololatria est cum hoc modo dijs alienis, id est, his rebus, quæ non sunt Deus, id quod solius est Dei proprium, tribuitur.

C X.

Hypocrisis est supersticio verum qdem Deū sed exter-
nis duntaxat rebus ex opere operato præstitis colens.

C XI.

Rebus externis porro, siue ritibus sacris, siue operibus moralibus Lege Dei præceptis.

C ij. Q

C X I I .

Quomodo olim s̄apē Israelitae & Iudæi Hypocritæ
fuerunt, qui cultum Dei posuerunt in externis sacrificiis
& alijs ceremonijs.

C X I I I .

Et Pharisæi qui in humanis traditionibus.

C X I I I I .

Et hodiè Pontificij & alijs qui in sacramentis, item ritibus electijs, vt Missæ sacrificijs, horis canonicis, canibus Ecclesiasticis, Psalmorum lectionibus, cœlibatu, vigilijs, iejunijs & delectu ciborum, vestitu seu habitu sacro, cereis ardentijs & similibus, per se & ex opere operato præstis verum Dei cultum positum esse arbitrantur, atq; hoc modo Deum colunt ad vitam æternam consequendam.

C X V .

Item qui in operibus moralibus, vt in elemosynis, orationibus seu recitatione precum, &c. per se & absolu-
tè præstis verum Dei cultum ponunt: vt olim Phari-
sæi, & hodiè Pontificij.

¶ ¶ ¶

Disputabuntur (Deo uolente) in Auditio-
rio Theologico, tertio Idus Junij hora 6.
matutina.